
   

 

MilDef - WE ARMOR IT. 
MilDef är en global systemintegratör och fullspektrumleverantör av ruggad IT till försvar och säkerhet. MilDef 
tillhandahåller hårdvara, mjukvara och tjänster som skyddar kritiska informationsflöden och system, där insatserna är som 
störst. MilDefs produkter säljs till mer än 200 kunder genom MilDefs bolag i Sverige, Norge, Finland, Danmark, 
Storbritannien, Tyskland, Schweiz, USA och Australien. MilDef grundades 1997 och är noterat på Nasdaq Stockholm sedan 
2021.   

 

Pressmeddelande 

Helsingborg,  17  mars 2026

 

Valberedningens förslag till styrelse i MilDef Group 
Valberedningen i MilDef Group AB (publ) (”MilDef”) föreslår att styrelsen ska bestå av sju 
ledamöter utan suppleanter. Valberedningen föreslår omval av Björn Karlsson, Charlotte Darth, Carl 
Mellander, Lennart Pihl och Lisa Åbom som styrelseledamöter samt omval av Björn Karlsson som 
styrelseordförande. Valberedningen föreslår vidare val av Nicolas Hassbjer  och Åsa Sundberg som 
nya styrelseledamöter. Jan Andersson och Bengt-Arne Molin har avböjt omval. 

 
Nicolas Hassbjer  (född 1967)  är grundare av HMS Networks AB (publ) och har  lång erfarenhet av 

företagsledning i noterade teknologibolag med internationell försäljning. Nicolas är ordförande för 

Ferroamp AB (publ), Yaskawa Robotics Nordic AB, Tequity Invest AB  och Slottsmöllans Fastighets 

Aktiebolag samt ledamot i LumenRadio AB och Consafe Logistics AB. Nicolas  kommer att vara 

oberoende både i förhållande till bolaget och bolagsledningen samt i förhållande till bolagets större 

ägare.  

Åsa Sundberg  (född 195 9) har gedigen erfarenhet av teknisk utveckling och affärsrelationer i miljöer 

med höga säkerhetskrav, strategisk utveckling i komplexa miljöer samt företagsförvärv och integration.  

Åsa har haft ledande positioner inom Telia och Provider Venture Partners AB och senast som VD för 

Teracom AB.  Åsa är ordförande för Sjöfartsverket, vice styrelseordförande i Industrifonden och 

styrelseledamot i Hexatronic Group AB (publ). Hon kommer att vara  oberoende både i förhållande till 

bolaget och bolagsledningen samt i förhå llande till bolagets större ägare.  

Valberedningens fullständiga förslag kommer att presenteras i kallelsen till MilDefs årsstämma, som 

äger rum den 21  maj 2026.  

MilDefs valberedning består av Celia Grip, ordförande i valberedningen och utsedd av Swedbank Robur 

Fonder, Martin Jonasson, utsedd av Andra AP -fonden och Mattias Montgomery, utsedd av Carnegie 

Fonde r. Vidare är styrelsens ordförande Björn Karlsson  adjungerad till valberedningen.  

 
För mer information, vänligen kontakta: 
 
Celia Grip, ordförande i valberedningen 
Telefon : +46 (0)70  228 66 06  
E -post: celia.grip@swedbankrobur.se  
 
Olof Engvall, Head of IR & Communications 
Telefon : +46  73 5 41 45 73  
E -post: olof.engvall@mildef.com  
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